
 

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 3 
dle § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZVZ“) 

 

 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 

16. července 2014 žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 

 

Na níže uvedený dotaz poskytuje zadavatel následující odpověď 

 

 

Dotaz č. 1 

V kapitole 5.5.2. Seznam techniků v bodu 5) požadujete Specialistu – architekta ICT, který je 

certifikován podle mezinárodně uznávané metodiky návrhu podnikové informační architektury 

(např. TOGAF). Žádáme Vás o informaci, zda-li v tomto případě akceptujete i certifikát BEA? 

 

Odpověď č. 1 

Zadavatel uvádí, že certifikát BEA (v oboru certifikovaný architekt: architektura podniku) 

naplňuje požadavky na certifikaci podle mezinárodně uznávané metodiky návrhu podnikové 

informační architektury (např. TOGAF) a bude zadavatelem uznán při posuzování této části 

kvalifikace. 

 

 

Dotaz č. 2 

Součástí kvalifikační dokumentace jsou přílohy č.1 (krycí list) a č. 2 (vzor čestného prohlášení). 

Můžete nám zaslat tyto přílohy v editovatelné podobě (např. ve wordu)? 

 
Zadavatel: 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4 
se sídlem  Praha 4, Antala Staška 2059/80b 

IČO: 00063584 

 
Veřejná zakázka:   

„Zajištění externího správce, tj. outsourcing informačních technologií a služeb“ 
 

Evidenční číslo zakázky: 487581 



 

 

Odpověď č. 2 

Zadavatel uvádí, že ve smyslu § 9 odst. 3 vyhlášky č. 133/2012 Sb., o uveřejňování vyhlášení pro 

účely zákona o veřejných zakázkách a náležitostech profilu zadavatele, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „vyhláška“) má být zadávací dokumentace uveřejněna (na profilu zadavatele) 

primárně v podobě podepsané uznávaným elektronickým podpisem, který byl vystaven pro 

osobu oprávněnou k podepisování za zadavatele. Ustanovení § 9 odst. 3 vyhlášky zadavatel 

analogicky aplikuje rovněž na kvalifikační dokumentaci. 

 

Zadavatel pro účely zpracování žádosti o účast nicméně vyhovuje výše uvedené žádosti a 

poskytuje dodavatelům jako přílohu těchto dodatečných informací krycí list žádosti o účast 

(příloha č. 1 těchto dodatečných informací) a vzor čestného prohlášení (příloha č. 2 těchto 

dodatečných informací) ve formátu .doc, tedy v editovatelné podobě.  

 

V Praze dne 18. 7. 2014 

 

 

 

 

 

 

 

       Mgr. Ondřej Obrtlík, v.r.  

       zástupce za JUDr. Pavla Šimiceho 

            vedoucího odboru právního 

           Úřadu městské části Praha 4 


		2014-07-18T10:04:58+0200


		2014-07-18T10:05:31+0200




